МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

Решение

от  23 августа 2020 г. № 53/470
	Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьями 12, 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Изготовить в АО «ИПК «Чувашия» избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по единому избирательному округу  на территории одномандатных избирательных округов с № 1 по № 21 и одномандатным избирательным округам №№ 1 - 21 (приложение 1).

2. Информацию о принятом решении разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                                        Л.Р. Сафина

Секретарь                                                                              Д.Е. Григорьева